Šios sutarties objektas – svarstyklės, toliau vadinamo - Prekės, nurodytų sutarties priede Nr.1, tiekimas.

1.2. Pardavėjas garantuoja, kad Prekės atitiks apklausos sąlygose (skelbta CVP IS 2022-09-27, pirkimo Nr. 626258) ir Pardavėjo pasiūlyme nurodytus techninius reikalavimus.
2. Sutarties kaina:

2.1. Bendra sutarties kaina – 10660,00 (dešimt tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM suma – 2238,60 (du tūkstačiai du šimtai trysdešimt aštuoni) Eur. Bendra Sutarties kaina – 12898,60 (dvylika tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt aštuoni) Eur su PVM.
2.2. Prekių kainos bei numatomas pirkti Prekių kiekis nurodytas sutarties priede Nr.1.
3. Šalių įsipareigojimai

3.1. 
Šia sutartimi Pardavėjas įsipareigoja:

3.1.1. parduoti Prekes atitinkančias šios sutarties priede Nr.1 nurodytus bei įprastai tokios rūšies prekėms keliamus reikalavimus;